АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2015 года  № 49

307732, Курская область, Льговский район,

с.Иванчиково

«Об утверждении плана проверок по

осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Уставом МО «Иванчиковский сельсовет»:

1.Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2016 год (далее - План).

2.Главному специалисту-эксперту Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области Полянской
Л.А. направить до 01.09.2015 года план проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на
территории Иванчиковского сельсовета Льговского района на 2016 год в прокуратуру Льговского района.

3.Настоящее  постановление разместить на официальном сайте  администрации  Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев